



RO.271.38.2023

Zblewo, 15.02.2024 r.

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa świetlicy wiejskiej w Kleszczewie Kościerskim**”, prowadzonego przez Gminę Zblewo (Ogłoszenie nr 2024/BZP 00047184/01 z dnia 2024-01-18)

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań o następującej treści:

Pytanie:

1. Czy zamawiający posiada prawa do dysponowania nieruchomością na których będzie realizowany przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:

Działka należy do Inwestora

Pytanie:

2. Czy zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę świetlicy?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie:

3. Czy istniejący teren, na którym planuje się przedsięwzięcie jest aktualnie użytkowane?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

4. Proszę o udostępnienie wszystkich rysunków w celu wykonania kosztorysu (m.in. zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej).

Odpowiedź:

Załączone do przetargu

Pytanie:

5. Proszę o udostępnienie wszystkich przedmiarów w celu wykonania kosztorysów.

Odpowiedź:

Załączone do przetargu



Pytanie:

1. Czy zamawiający posiada prawa do dysponowania nieruchomością na których będzie realizowany przedmiot zamówienia

Odpowiedź:

Tak

Pytanie:

2. Czy zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę świetlicy?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie:

3. Czy istniejący teren, na którym planuje się przedsięwzięcie jest aktualnie użytkowane?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie:

4. Czy zamawiający planuje zmienić drzwi o oznaczeniu Dz1, Dz2 i Dz5 na standardowe drzwi prostokątne? Jeśli nie to z jakiego materiału mają zostać wykonane drzwi?

Odpowiedź:

Nie wyraża zgody. Drzwi aluminiowe z samozamykaczem.

Z poważaniem

WÓJT GMINY

Artur Herold

Otrzymują:

- 1) Strona prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo>
- 2) wykonawca
- 3) a/a AT